UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

V/v thực hiện Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 47/2014/TT-BCT ngày

05/12/2014 và Thông tư số

59/2015/TT-BCT ngày 31/12/2015.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

             Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Thông tư số 01/2022/TT-BCT ngày 18/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

47/2014/TT-BCT ngày 05/12/2014 của Bộ Công Thương quy định về quản lý

website thương mại điện tử và Thông tư số 59/2015/TT-BCT ngày 31/12/2015

của Bộ Công Thương quy định về quản lý hoạt động thương mại điện tử qua

ứng dụng trên thiết bị di động (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Công Thương và Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh căn cứ các quy

định hiện hành của Nhà nước, chủ động nghiên cứu và phối hợp với các đơn vị

liên quan để triển khai thực hiện theo thẩm quyền các nội dung tại Thông tư nêu

trên; có văn bản tham mưu, đề xuất các vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (VA3693).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T08:03:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T11:33:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T11:34:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T15:52:53+0700